
 
 

UCHWAŁA NR XXII/105/25 
RADY GMINY ŁADZICE 

z dnia 5 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ładzice na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 242, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1483) oraz uchwały XI/62/24 Rady Gminy Ładzice z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Ładzice na rok 2025 uchwala się, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 520.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 oraz zwiększa się 
wydatki budżetu o kwotę 520.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu gminy – 38.748.133,33 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie – 32.756.121,76 zł; 

b) majątkowe w kwocie – 5.992.011,57 zł; 

2) wydatki budżetu gminy – 43.161.427,62 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie – 31.795.668,93 zł, 

b) majątkowe w kwocie – 11.365.758,69 zł.  

§ 3. Dokonuje się zmian limitu wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2025, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 4.413.294,29 zł, który zostanie sfinansowany przychodami z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu w kwocie 131.091,28 zł; 

2) pożyczki w kwocie 1.193.500,00 zł; 

3) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 3.088.703,01 zł. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielonych w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu 
sołeckiego w roku 2025, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 listopada 2025 r.

Poz. 10517



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Arkadiusz Gałwa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10517



Dział
Rozdzia

ł
§ Nazwa

Plan przed
zmianą

Zmniejszeni
e

Zwiększenie
Plan po

zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8

010 Rolnictwo i łowiectwo   10 000,00    0,00   220 000,00   230 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi    0,00    0,00   220 000,00   220 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów    0,00    0,00   220 000,00   220 000,00

750 Administracja publiczna   70 778,75    0,00   300 000,00   370 778,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  22 777,20    0,00    0,00   22 777,20

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   48 000,00    0,00   300 000,00   348 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych   48 000,00    0,00   300 000,00   348 000,00

 29 676 158,19    0,00   520 000,00  30 196 158,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  205 495,73    0,00    0,00   205 495,73

Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok

w złotych

Własne

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/105/25

Rady Gminy Ładzice

z dnia 5 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10517



 5 992 011,57    0,00    0,00  5 992 011,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 2 726 804,76    0,00    0,00  2 726 804,76

 35 668 169,76    0,00   520 000,00  36 188 169,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 2 932 300,49    0,00    0,00  2 932 300,49

 2 559 963,57    0,00    0,00  2 559 963,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 2 559 963,57    0,00    0,00  2 559 963,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 32 236 121,76    0,00   520 000,00  32 756 121,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  205 495,73    0,00    0,00   205 495,73

 5 992 011,57    0,00    0,00  5 992 011,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 2 726 804,76    0,00    0,00  2 726 804,76

 38 228 133,33    0,00   520 000,00  38 748 133,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 2 932 300,49    0,00    0,00  2 932 300,49

 

Ogółem:

bieżące razem:

 

 

 

Plan dochodów bieżących ogółem

Plan dochodów majątkowych ogółem

 

Plan dochodów ogółem

 

majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 

Zlecone

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 10517



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą  3 633 796,00  1 090 500,00  1 090 500,00    0,00  1 090 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 543 296,00  2 543 296,00  1 650 000,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  719 460,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  719 460,00 -  719 460,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie  1 451 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 451 000,00  1 451 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 365 336,00  1 090 500,00  1 090 500,00    0,00  1 090 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 274 836,00  3 274 836,00  1 650 000,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 735 496,00   592 200,00   592 200,00    0,00   592 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 143 296,00  2 143 296,00  1 650 000,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  329 460,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  329 460,00 -  329 460,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie  1 301 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 301 000,00  1 301 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 707 036,00   592 200,00   592 200,00    0,00   592 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 114 836,00  3 114 836,00  1 650 000,00    0,00    0,00

przed zmianą   493 296,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   493 296,00   493 296,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  329 460,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  329 460,00 -  329 460,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie  1 190 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 190 000,00  1 190 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 353 836,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 353 836,00  1 353 836,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   111 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   111 000,00   111 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   111 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   111 000,00   111 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   881 800,00   481 800,00   481 800,00    0,00   481 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   400 000,00   400 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  390 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  390 000,00 -  390 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   150 000,00   150 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   641 800,00   481 800,00   481 800,00    0,00   481 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   160 000,00   160 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   400 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   400 000,00   400 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  390 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  390 000,00 -  390 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   150 000,00   150 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   150 000,00   150 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   632 064,00   377 820,00   222 287,47    0,00   222 287,47    0,00    810,00   154 722,53    0,00    0,00   254 244,00   254 244,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  131 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  131 750,00 -  131 750,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   500 314,00   377 820,00   222 287,47    0,00   222 287,47    0,00    810,00   154 722,53    0,00    0,00   122 494,00   122 494,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   254 244,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   254 244,00   254 244,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  131 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  131 750,00 -  131 750,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   122 494,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   122 494,00   122 494,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   254 244,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   254 244,00   254 244,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  131 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  131 750,00 -  131 750,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   122 494,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   122 494,00   122 494,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   924 063,75   302 105,50   247 105,50   26 112,50   220 993,00   15 000,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00   621 958,25   621 958,25    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  30 000,00 -  30 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   894 063,75   302 105,50   247 105,50   26 112,50   220 993,00   15 000,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00   591 958,25   591 958,25    0,00    0,00    0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

Działalność usługowa

6060

71012
Zadania z zakresu geodezji i
kartografii

710

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok

w złotych

z tego:

z tego:

wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Wydatki majątkoweobsługa
długu

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

z tego:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania
bieżące

4

Własne

Dział Rozdział §

010 Rolnictwo i łowiectwo

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/105/25

Rady Gminy Ładzice

z dnia 5 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 10517



przed zmianą   864 088,85   270 832,50   215 832,50   26 112,50   189 720,00   15 000,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00   593 256,35   593 256,35    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  30 000,00 -  30 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   834 088,85   270 832,50   215 832,50   26 112,50   189 720,00   15 000,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00   563 256,35   563 256,35    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   116 756,35    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   116 756,35   116 756,35    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  30 000,00 -  30 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   86 756,35    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   86 756,35   86 756,35    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  17 027 602,90  13 894 940,00  13 307 521,00  10 728 742,00  2 578 779,00   90 000,00   469 423,00   27 996,00    0,00    0,00  3 132 662,90  3 132 662,90    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  10 000,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   14 600,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 600,00   4 600,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  17 032 202,90  13 894 940,00  13 317 521,00  10 728 742,00  2 588 779,00   80 000,00   469 423,00   27 996,00    0,00    0,00  3 137 262,90  3 137 262,90    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 039 010,00  1 039 010,00   915 610,00   742 906,00   172 704,00   90 000,00   33 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  10 000,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 039 010,00  1 039 010,00   925 610,00   742 906,00   182 704,00   80 000,00   33 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   90 000,00   90 000,00    0,00    0,00    0,00   90 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  10 000,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   80 000,00   80 000,00    0,00    0,00    0,00   80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   37 000,00   37 000,00   37 000,00    0,00   37 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   47 000,00   47 000,00   47 000,00    0,00   47 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   54 735,38   38 296,00   4 700,00    0,00   4 700,00    0,00   5 600,00   27 996,00    0,00    0,00   16 439,38   16 439,38    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 600,00   4 600,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   59 335,38   38 296,00   4 700,00    0,00   4 700,00    0,00   5 600,00   27 996,00    0,00    0,00   21 039,38   21 039,38    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   16 439,38    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   16 439,38   16 439,38    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 600,00   4 600,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   21 039,38    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   21 039,38   21 039,38    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 597 507,00  2 597 507,00  1 684 852,00   820 533,00   864 319,00    0,00   912 655,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 627 507,00  2 627 507,00  1 714 852,00   820 533,00   894 319,00    0,00   912 655,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   684 000,00   684 000,00   684 000,00    0,00   684 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   714 000,00   714 000,00   714 000,00    0,00   714 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   684 000,00   684 000,00   684 000,00    0,00   684 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   714 000,00   714 000,00   714 000,00    0,00   714 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 331 709,51   383 306,60   382 906,60   191 782,60   191 124,00    0,00    400,00    0,00    0,00    0,00   948 402,91   948 402,91   878 402,91    0,00    0,00

zmniejszenie -  60 540,00 -  30 000,00 -  30 000,00    0,00 -  30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  30 540,00 -  30 540,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 271 169,51   353 306,60   352 906,60   191 782,60   161 124,00    0,00    400,00    0,00    0,00    0,00   917 862,91   917 862,91   878 402,91    0,00    0,00

przed zmianą   157 500,00   157 500,00   157 500,00    0,00   157 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  30 000,00 -  30 000,00 -  30 000,00    0,00 -  30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   127 500,00   127 500,00   127 500,00    0,00   127 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   157 500,00   157 500,00   157 500,00    0,00   157 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  30 000,00 -  30 000,00 -  30 000,00    0,00 -  30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   127 500,00   127 500,00   127 500,00    0,00   127 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   948 402,91    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   948 402,91   948 402,91   878 402,91    0,00    0,00

zmniejszenie -  30 540,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  30 540,00 -  30 540,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   917 862,91    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   917 862,91   917 862,91   878 402,91    0,00    0,00

przed zmianą   70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   70 000,00   70 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  30 540,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  30 540,00 -  30 540,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   39 460,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   39 460,00   39 460,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 992 207,24  2 319 606,80  2 319 606,80   144 600,00  2 175 006,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   672 600,44   672 600,44   385 000,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  23 850,00 -  19 250,00 -  19 250,00    0,00 -  19 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  4 600,00 -  4 600,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 968 357,24  2 300 356,80  2 300 356,80   144 600,00  2 155 756,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   668 000,44   668 000,44   385 000,00    0,00    0,00

przed zmianą   98 210,00   98 210,00   98 210,00    0,00   98 210,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  19 250,00 -  19 250,00 -  19 250,00    0,00 -  19 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   78 960,00   78 960,00   78 960,00    0,00   78 960,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   96 710,00   96 710,00   96 710,00    0,00   96 710,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  19 250,00 -  19 250,00 -  19 250,00    0,00 -  19 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   77 460,00   77 460,00   77 460,00    0,00   77 460,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

90026

4300

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Oświata i wychowanie

75412

6050

80104 Przedszkola

801

2310

Dotacja celowa przekazana gminie
na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Pomoc społeczna

80195

6050

85202 Domy pomocy społecznej

852

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

855 Rodzina

85508 Rodziny zastępcze

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Pozostałe działania związane z
gospodarką odpadami

Zakup usług pozostałych

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 10517



przed zmianą   799 300,44   165 300,00   165 300,00    0,00   165 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   634 000,44   634 000,44   385 000,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  4 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  4 600,00 -  4 600,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   794 700,44   165 300,00   165 300,00    0,00   165 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   629 400,44   629 400,44   385 000,00    0,00    0,00

przed zmianą   34 091,66    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   34 091,66   34 091,66    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  4 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  4 600,00 -  4 600,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   29 491,66    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   29 491,66   29 491,66    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  40 081 464,05  29 254 955,36  26 700 199,83  16 541 781,10  10 158 418,73   461 226,00  1 865 868,00   224 661,53    0,00   3 000,00  10 826 508,69  10 826 508,69  3 262 440,13    0,00    0,00

zmniejszenie -  975 600,00 -  59 250,00 -  49 250,00    0,00 -  49 250,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  916 350,00 -  916 350,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie  1 495 600,00   40 000,00   40 000,00    0,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 455 600,00  1 455 600,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  40 601 464,05  29 235 705,36  26 690 949,83  16 541 781,10  10 149 168,73   451 226,00  1 865 868,00   224 661,53    0,00   3 000,00  11 365 758,69  11 365 758,69  3 262 440,13    0,00    0,00

przed zmianą  2 559 963,57  2 559 963,57   790 874,57   281 823,67   509 050,90    0,00  1 769 089,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 559 963,57  2 559 963,57   790 874,57   281 823,67   509 050,90    0,00  1 769 089,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

90095

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

Własne razem:

Zlecone

Pozostała działalność

Zlecone razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 10517



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 2 543 296,00 731 540,00 3 274 836,00

01043 2 143 296,00 971 540,00 3 114 836,00

6050 493 296,00 860 540,00 1 353 836,00

0,00 340 000,00 340 000,00

0,00 850 000,00 850 000,00

450 000,00 - 329 460,00 120 540,00

43 296,00 0,00 43 296,00

6058 1 300 813,00 0,00 1 300 813,00

1 300 813,00 0,00 1 300 813,00

6059 349 187,00 0,00 349 187,00

349 187,00 0,00 349 187,00

6060 0,00 111 000,00 111 000,00

0,00 111 000,00 111 000,00

01044 400 000,00 - 240 000,00 160 000,00

6050 400 000,00 - 390 000,00 10 000,00

400 000,00 - 390 000,00 10 000,00

0,00 0,00 0,00

Limit wydatków na  zadania  inwestycyjne na 2025 r.

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja sieci wodociągowej na terenie gminy Ładzice - dostawa i
montaż armatury

Modernizacja systemu zdalnego odczytu o wodomierze z modułem radiowym
wyposażonym w dobowy rejestrator kompatybilny z obecnie funkcjonującym
systemem na terenie Gminy Ładzice

Modernizacja ujęcia wody Janów Wolski w miejscowości Adamów

Projekt i budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami do granicy działek w
miejscowości Zakrzówek Szlachecki i Jedlno Pierwsze, Gmina Ładzice

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Projekt i budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami do granicy działek w
miejscowości Zakrzówek Szlachecki i Jedlno Pierwsze, Gmina Ładzice

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Projekt i budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami do granicy działek w
miejscowości Zakrzówek Szlachecki i Jedlno Pierwsze, Gmina Ładzice

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup zestawu hydroforowego na przepompownię wody w Stobiecku
Szlacheckim

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Budowa oczyszczalni ścieków w m. Borki - dokumentacja projektowa

Projekt budowy kanalizacji sanitarnej i deszczowej dla nieskanalizowanej
części Gminy Ładzice wraz z niezbędną infrastrukturą

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXII/105/25

Rady Gminy Ładzice

z dnia 5 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 10517



6060 0,00 150 000,00 150 000,00

0,00 150 000,00 150 000,00

600 439 695,97 0,00 439 695,97

60014 50 000,00 0,00 50 000,00

6050 50 000,00 0,00 50 000,00

50 000,00 0,00 50 000,00

60016 46 385,57 0,00 46 385,57

6050 46 385,57 0,00 46 385,57

21 785,57 0,00 21 785,57

18 450,00 0,00 18 450,00

6 150,00 0,00 6 150,00

60017 313 310,40 0,00 313 310,40

6050 313 310,40 0,00 313 310,40

298 960,00 0,00 298 960,00

14 350,40 0,00 14 350,40

60095 30 000,00 0,00 30 000,00

6060 30 000,00 0,00 30 000,00

30 000,00 0,00 30 000,00

700 1 284 636,29 0,00 1 284 636,29

70005 1 284 636,29 0,00 1 284 636,29

6050 124 819,29 0,00 124 819,29

24 600,00 0,00 24 600,00

10 000,00 0,00 10 000,00

90 219,29 0,00 90 219,29

6060 1 159 817,00 0,00 1 159 817,00

1 159 817,00 0,00 1 159 817,00

710 254 244,00 - 131 750,00 122 494,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup nowych dmuchaw na oczyszczalnię ścieków w Wierzbicy

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi powiatowej nr 3927 E w Wierzbicy na terenie Gminy
Ładzice

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa chodnika wraz ze ścieżką rowerową w m. Zakrzówek Szlachecki  (w
tym FS Zakrzówek Szlachecki)

Przebudowa drogi gminnej nr 112356E w Wierzbicy i Stobiecku Szlacheckim

Remont dróg gminnych w Wierzbicy (ul. Spacerowa, ul. Brzozowa) -
modernizacja 

Drogi wewnętrzne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości
Radziechowice Drugie

Modernizacja drogi wewnętrznej na dz. nr ewid. 286 w Adamowie (w tym FS
Adamów)

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup wiat przystankowych w miejscowości Wierzbica zmiana nazwy
zadania: Zakup wiat przystankowych na terenie Gminy Ładzice

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Adaptacja pomieszczeń w budynku gminnym w Radziechowicach Pierwszych
– etap I (w tym FS Radziechowice Pierwsze)

Rewitalizacja budynku po byłej szkole w miejscowości Radziechowice Drugie

Rozbudowa budynku gminnego w Wierzbicy (w tym FS Wierzbica)

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup nieruchomości położonej w Ładzicach, obręb geod.Ładzice, nr dz.
1242/3, 1242/4, 1242/5 wraz z budynkami

Działalność usługowa

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 10517



71012 254 244,00 - 131 750,00 122 494,00

6050 254 244,00 - 131 750,00 122 494,00

254 244,00 - 131 750,00 122 494,00

750 349 037,22 0,00 349 037,22

75095 349 037,22 0,00 349 037,22

6067 272 319,12 0,00 272 319,12

272 319,12 0,00 272 319,12

6069 76 718,10 0,00 76 718,10

76 718,10 0,00 76 718,10

752 277 670,00 0,00 277 670,00

75295 277 670,00 0,00 277 670,00

6060 277 670,00 0,00 277 670,00

95 970,00 0,00 95 970,00

39 700,00 0,00 39 700,00

75 000,00 0,00 75 000,00

20 000,00 0,00 20 000,00

47 000,00 0,00 47 000,00

754 621 958,25 - 30 000,00 591 958,25

75412 580 756,35 - 17 500,00 563 256,35

6050 116 756,35 - 30 000,00 86 756,35

99 000,00 - 30 000,00 69 000,00

17 756,35 0,00 17 756,35

6230 464 000,00 12 500,00 476 500,00

0,00 12 500,00 12 500,00

54 000,00 0,00 54 000,00

410 000,00 0,00 410 000,00

75495 41 201,90 - 12 500,00 28 701,90

6050 28 701,90 0,00 28 701,90

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dokumentacja przyszłościowa

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Cyberbezpieczny Samorząd

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Cyberbezpieczny Samorząd

Obrona narodowa

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Cysterna do wody pitnej na przyczepie

Namiot ratunkowy pneumatyczny z wyposażeniem

Przyczepa duża

Przyczepka do 750 kg

Wieża oświetleniowa

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja dachu na budynku strażnicy OSP Jedlno Drugie

Projekt oraz wykonanie przyłącza wod-kan  w garażu OSP Ładzice  zmiana
nazwy zadania: Modernizacja strażnicy OSP (w tym FS Ładzice)

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych

Dotacja na zakup bramy garażowej do budynku remizy OSP w Woli
Jedlińskiej

Dotacja na zakup Quada dla OSP Radziechowice Drugie

Dotacja na zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Wola Jedlińska

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 10517



13 303,77 0,00 13 303,77

15 398,13 0,00 15 398,13

6230 12 500,00 - 12 500,00 0,00

12 500,00 - 12 500,00 0,00

758 44 000,00 0,00 44 000,00

75818 44 000,00 0,00 44 000,00

6800 44 000,00 0,00 44 000,00

44 000,00 0,00 44 000,00

801 3 132 662,90 4 600,00 3 137 262,90

80101 3 096 223,52 0,00 3 096 223,52

6050 850 723,52 0,00 850 723,52

30 000,00 0,00 30 000,00

820 723,52 0,00 820 723,52

6370 2 245 500,00 0,00 2 245 500,00

2 245 500,00 0,00 2 245 500,00

80148 20 000,00 0,00 20 000,00

6060 20 000,00 0,00 20 000,00

20 000,00 0,00 20 000,00

80195 16 439,38 4 600,00 21 039,38

6050 16 439,38 4 600,00 21 039,38

16 439,38 4 600,00 21 039,38

855 948 402,91 - 30 540,00 917 862,91

85516 948 402,91 - 30 540,00 917 862,91

6050 70 000,00 - 30 540,00 39 460,00

Adaptacja pomieszczenia z przeznaczeniem na łazienkę w OSP w
Radziechowicach Pierwszych              zmiana nazwy zadania: Adaptacja
pomieszczeń OSP w Radziechowicach Pierwszych na cele użytkowe    (w
tym FS Radziechowice Pierwsze)

Utwardzenie terenu przy budynku OSP w Jankowicach (FS Jankowice)

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych

Dotacja na zakup bramy garażowej do budynku remizy OSP w Woli
Jedlińskiej

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

Rezerwa inwestycyjna

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego przy Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Stobiecku Szlacheckim

Termomodernizacja budynku PSP im. Św. Jana Pawła II w Jedlnie Pierwszym
z wymianą źródła ciepła i zastosowaniem instalacji OZE

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Termomodernizacja budynku PSP im. Św. Jana Pawła II w Jedlnie Pierwszym
z wymianą źródła ciepła i zastosowaniem instalacji OZE

Stołówki szkolne i przedszkolne

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup wyposażenia w ramach modułu 3 Programu "Posiłek w szkole i w
domu"

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa placu zabaw przy PSP w Radziechowicach   zmiana nazwy zadania:
Zakup i montaż urządzeń na placu zabaw przy PSP Radziechowice (w tym
FS Radziechowice Drugie)

Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 10517



0,00 0,00 0,00

70 000,00 - 30 540,00 39 460,00

6057 813 008,13 0,00 813 008,13

0,00 0,00 0,00

813 008,13 0,00 813 008,13

6059 65 394,78 0,00 65 394,78

0,00 0,00 0,00

65 394,78 0,00 65 394,78

900 672 600,44 - 4 600,00 668 000,44

90004 28 600,00 0,00 28 600,00

6050 28 600,00 0,00 28 600,00

28 600,00 0,00 28 600,00

90015 10 000,00 0,00 10 000,00

6050 10 000,00 0,00 10 000,00

10 000,00 0,00 10 000,00

90095 634 000,44 - 4 600,00 629 400,44

6050 214 908,78 0,00 214 908,78

28 908,78 0,00 28 908,78

56 000,00 0,00 56 000,00

130 000,00 0,00 130 000,00

6057 301 446,35 0,00 301 446,35

301 446,35 0,00 301 446,35

6059 83 553,65 0,00 83 553,65

83 553,65 0,00 83 553,65

Budowa żłobka w miejscowości Ładzice zmiana nazwy zadania: Budowa
gminnego żłobka - klubu dzieicięcego

Utworzenie 24 nowych miejsc opieki w ramach programu Aktywny Maluch
2022-2029 w Gminnym Klubie dziecięcym w Ładzicach przy ul. Wyzwolenia
34, w tym: zakup nieruchomości  położonej w Ładzicach, obręb geod.Ładzice,
nr dz. 1242/3, 1242/4, 1242/5 wraz z budynkami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa żłobka w miejscowości Ładzice zmiana nazwy zadania: Budowa
gminnego żłobka - klubu dzieicięcego

Utworzenie 24 nowych miejsc opieki w ramach programu Aktywny Maluch
2022-2029 w Gminnym Klubie dziecięcym w Ładzicach przy ul. Wyzwolenia
34, w tym: zakup nieruchomości  położonej w Ładzicach, obręb geod.Ładzice,
nr dz. 1242/3, 1242/4, 1242/5 wraz z budynkami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa żłobka w miejscowości Ładzice zmiana nazwy zadania: Budowa
gminnego żłobka - klubu dzieicięcego

Utworzenie 24 nowych miejsc opieki w ramach programu Aktywny Maluch
2022-2029 w Gminnym Klubie dziecięcym w Ładzicach przy ul. Wyzwolenia
34, w tym: zakup nieruchomości  położonej w Ładzicach, obręb geod.Ładzice,
nr dz. 1242/3, 1242/4, 1242/5 wraz z budynkami

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rewitalizacja parku w Woli Jedlińskiej wraz z utworzeniem zbiornika wodnego
o podłożu naturalnym

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Projekt oświetlenia ulicznego drogi nr 112353E obr. Radziechowice Drugie (w
tym FS Radziechowice Drugie)

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa placu zabaw w Jedlnie Drugim – etap drugi (w tym FS Jedlno Drugie)

Budowa placu zabaw w Tomaszowie

Wykonanie bezpiecznych nawierzchni na placach zabaw na terenie Gminy
Ładzice

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa stawu w miejscowości Ładzice

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa stawu w miejscowości Ładzice

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 10517



6060 34 091,66 - 4 600,00 29 491,66

15 000,00 - 4 600,00 10 400,00

19 091,66 0,00 19 091,66

921 258 304,71 0,00 258 304,71

92109 240 304,71 0,00 240 304,71

6050 240 304,71 0,00 240 304,71

69 341,84 0,00 69 341,84

0,00 0,00 0,00

55 962,87 0,00 55 962,87

100 000,00 0,00 100 000,00

15 000,00 0,00 15 000,00

92195 18 000,00 0,00 18 000,00

6050 18 000,00 0,00 18 000,00

18 000,00 0,00 18 000,00

10 826 508,69 539 250,00 11 365 758,69

Pozostała działalność

Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej w Jedlnie Drugim - Granty
Sołeckie 2025

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa pomnika upamiętniającego pomordowanych mieszkańców
Gminy Ładzice

Razem

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup kuchni polowej na potrzeby sołectwa Radziechowice Drugie (w tym FS
Radziechowice Drugie)

Zakup urządzeń zabawowych na plac zabaw w miejscowości Wola Jedlińska
(w tym FS Wola Jedlińska)

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa świetlicy wiejskiej w Józefowie (w tym FS Józefów)     zmiana nazwy
zadania: Budowa budynku świetlicy wiejskiej w Józefowie ostatni etap (w tym
FS Józefów)

Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Jedlno Pierwsze (w tym FS Jedlno
Pierwsze)

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Stobiecku Szlacheckim (w tym FS
Stobiecko Szl.)

Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy w Jedlnie Drugim

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 10517



Dział Rozdział Treść Plan dotacji Zmiana Plan dotacji po zmianie

1 2 3 4 5 6

750 75095
Dotacja celowa na obsługę administracyjną Związku Zintegrowanych
Inwestycji Terytorialnych

694,00 0,00 694,00

801 80104 Dotacja celowa dla Miasta Radomska 90 000,00 -10 000,00 80 000,00

90 000,00 -10 000,00 80 694,00

921 92116
Dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Ładzicach -
instytucja kultury

316 000,00 0,00 316 000,00

316 000,00 0,00 316 000,00

630 63003
Dotacja celowa - Zabezpieczenie w okresie letnim zalewu w Zakrzówku
Szlacheckim

12 000,00 0,00 12 000,00

754 75412
Dotacja na zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Wola
Jedlińska

410 000,00 0,00 410 000,00

754 75412
Dotacja na zakup bramy garażowej do budynku remizy OSP w Woli
Jedlińskiej

12 500,00 0,00 12 500,00

754 75412 Dotacja na zakup Quada dla OSP Radziechowice Drugie 54 000,00 0,00 54 000,00

754 75412 Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej Jedlno Drugie 5 000,00 0,00 5 000,00

Plan dotacji z budżetu Gminy Ładzice w 2025 roku 

Razem dotacje celowe 

Razem dotacje podmiotowe

JEDNOSTKI  SEKTORA  FINANSÓW  PUBLICZNYCH

JEDNOSTKI  SPOZA  SEKTORA  FINANSÓW  PUBLICZNYCH

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXII/105/25

Rady Gminy Ładzice

z dnia 5 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 10517



754 75412 Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej Radziechowice Pierwsze 5 000,00 0,00 5 000,00

754 75412 Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej  Wierzbica 5 000,00 0,00 5 000,00

921 92195
Dotacja celowa na upowszechnianie kultury,  sztuki, ochrony dóbr kultury
i dziedzictwa narodowego w Gminie Ładzice

5 000,00 0,00 5 000,00

926 92695 Dotacja celowa na upowszechnianie sportu w Gminie Ładzice 5 000,00 0,00 5 000,00

513 500,00 0,00 513 500,00

919 500,00 -10 000,00 910 194,00O G Ó Ł E M :

Razem dotacje celowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 10517



1. Adamów 14 350,40 Remont – modernizacja drogi wewnętrznej na
dz. nr ewid. 286 w Adamowie

600-60017 14 350,40 14 350,40

Utwardzenie terenu przy budynku OSP w
Jankowicach

754-75495 15 398,13 15 398,13

Zakup liter na budynek OSP w Jankowicach
754-75495 1 344,00 1 344,00

Doposażenie sali w remizie OSP w Jankowicach
na potrzeby sołectwa

754-75495 0,00 0,00

3. Jedlno Drugie 28 908,78 Budowa placu zabaw w Jedlnie Drugim – etap
drugi 

900-90095 28 908,78 28 908,78

Remont chodnika w miejscowości Jedlno
Pierwsze

600-60016 30 156,64 30 156,64

Projekt świetlicy wiejskiej w miejscowości
Jedlno Pierwsze

921-92109 0,00 0,00

5. Józefów 19 341,84 Zakup materiałów w ramach budowy świetlicy
wiejskiej w Józefowie

921-92109 19 341,84 19 341,84

Demontaż i montaż urządzeń siłowni w
miejscowości Ładzice

926-92695 15 000,00 15 000,00

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w roku 2025

Zmiana
Plan po
zmianach

PlanLp. Nazwa sołectwa
Środki funduszu

sołeckiego
Nazwa zadania

Klasyfikacja
budżetowa /dział,

rozdział/

2.

6. Ładzice 32 756,35

4.

Jankowice 16 742,13

Jedlno Pierwsze 30 156,64

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXII/105/25

Rady Gminy Ładzice

z dnia 5 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 10517



Projekt oraz wykonanie przyłącza wod-kan  w
garażu OSP Ładzice     zmiana nazwy zadania:
Modernizacja strażnicy OSP

754-75412 17 756,35 17 756,35

Budowa placu zabaw przy PSP w
Radziechowicach  zmiana nazwy zadania:
Zakup i montaż urządzeń na placu zabaw przy
PSP Radziechowice

801-80195 16 439,38 4 600,00 21 039,38

Zakup kuchni polowej na potrzeby sołectwa
Radziechowice Drugie

900-90095 15 000,00 -4 600,00 10 400,00

Projekt oświetlenia ulicznego drogi nr 112353E
obr. Radziechowice Drugie

900-90015 10 000,00 10 000,00

Adaptacja pomieszczeń w budynku gminnym w
Radziechowicach Pierwszych – etap I

700-70005 24 600,00 24 600,00

Adaptacja pomieszczenia z przeznaczeniem na
łazienkę w OSP w Radziechowicach Pierwszych
zmiana nazwy zadania: Adaptacja pomieszczeń
OSP w Radziechowicach Pierwszych na cele
użytkowe  

754-75495 13 303,77 13 303,77

9. Stobiecko
Szlacheckie

45 962,87 Modernizacja świetlicy wiejskiej w Stobiecku
Szlacheckim

921-92109 45 962,87 45 962,87

Rozbudowa budynku gminnego w Wierzbicy 
700-70005 40 219,29 40 219,29

Lampa solarna na placu zabaw w Wierzbicy
900-90095 2 000,00 2 000,00

Montaż monitoringu w parku 
900-90004 9 800,00 9 800,00

Remont dróg w łąki 
600-60017 10 000,00 10 000,00

Wyposażenie kuchni w świetlicy OSP Wola
Jedlińska

921-92109 0,00 0,00

Zakup urządzeń zabawowych na plac zabaw w
miejscowości Wola Jedlińska 

900-90095 19 091,66 19 091,66

Wierzbica 42 219,2910.

11. Wola Jedlińska 38 891,66

6. Ładzice 32 756,35

7. Radziechowice
Drugie

41 439,38

8. 37 903,77Radziechowice
Pierwsze

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 10517



12. Zakrzówek
Szlachecki

21 785,57 Budowa chodnika wraz ze ścieżką rowerową w
m. Zakrzówek Szlachecki

600-60016 21 785,57 21 785,57

370 458,68 370 458,68 0,00 370 458,68Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 10517


	UCHWAŁA NR XXII/105/25 RADY GMINY ŁADZICE z dnia 5 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-11-19T12:32:56+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




